
Cronograma da Turma: 47.A2023
(Consulte a tabela enviada. Clique no campo acima e selecione a turma da lista)

Ação:

Formador(es): Fernando Ribeiro

Modalidade: Curso
N.º Horas Presenciais + Online: 25

Destinatários:

N.º de Formandos Previstos:
Local Previsto: CMCG

Sessão Dia Horário N.º de Horas Regime
(dd-mm-aaaa) (hh:mm - hh:mm) (Presencial/Online)

1 sex | 22.dez.2023 09:00 - 13:00 4 Presencial
2 sex | 22.dez.2023 14:30 - 18:30 4 Presencial
3 qua | 27.dez.2023 09:00 - 13:00 4 Presencial
4 qua | 27.dez.2023 14:30 - 18:30 4 Presencial
5 qui | 28.dez.2023 09:00 - 13:00 4 Presencial
6 qui | 28.dez.2023 14:30 - 19:30 5 Presencial
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TOTAL 25
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